鲁人社办发 匚2015彐 H0号

关于公布山东省质量专业技术职务资格
高级评审委员会 20‘ 年度评审结果的通知

各市人力资源社会保障局,省直有关部门 (单位 )∶

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法 (试行 )》 (鲁

人发 匚2002〕 26号 )及有关规定,经审核,山 东省质量专业技术

资格高级评审委员会⒛15年 H月 28日 评审通过的高级专业技术

职务资格中,刘志堂等 57名 高级工程师资格,符合国家规定的评

审条件和评审程序,现予以公布,其专业技术职务资格有效期自

公布之日起生效。

附件j山东省质量专业技术职务资格高级评审委员会 20H

-1—

年度评审通过人员名单 (共 57人 )

(此件主动公开 )

-2—

附件

山东省质量专业技术职务资格高级评审委员会
⒛H年度评审通过人员名单 (共夕大 )

士呼刂
冖〓

工作单位 娃名
性

刖

生

日

出

住

化

唐

文

胆
从事专业

原专业
坫朵m缶

现专业技术
Ⅲ备咨掊 资枯证书绢号

l

青岛海信医疗设备股份有
限公司

刘志堂 男 !978.08 人学 质量专业 工程师 高级工程师 鲁 150B2016000!

2
淄博市产品质量监督检验
所

宋龙波 男 !978.04 大学 质量检验 工程帅 高级工程师 碹生:50820!60002

3
^

淄搏市食品药品检验检泖

中心
葛蕾 女 :978.09

颐士研

究生
质量捡验 工程师 高级工程师 堕鱼150820:60003

4 淄博市淄川区计量测试所 杨强 男 1974.07 大学 计量检定 △租师 高级工程师 堕圭150820160004

5
东营△产品质量监督检验
所

范利平 男 】976.09 大学
产晶质量

捡验
工程师 高级工程师 壬堇150820160005

6
东营市产品质量监督检骀
所

工立敏 女 :973.09 大学
产晶质量

捡验
工程师 南级工程师 堕巨!50820160006

7 东营l"纺织纤维捡验所 潘冰 另 刂979.01 大学
纺织纤维

捡验
工程师 高级工程师 嚯争150820160007

8
烟台市产晶质量监督捡验

所
冯韶辉 女 ∶969,04

省委党

控 大学
质量工程 工程师 高级工程师 碹圭150820160008

9
烟台台海玛努尔核电设各
有限公司

刘昕炜 女 !972.】 : 大学 质量什理 工程师 高级工程师 徨争i50820160009

Io
泰安市产品质量监督检验
所

刘风梅 女 !973.03 大学 质量检验 工程师 高级工程师 垄圭1508201600io

泰安市纺织纤维检验所 高明辉 男 】97!⒑ 3 大学

纤维及纤

维制品质

量捡验
棉检师 高级△程师 璀争150820Ⅱ 60011

I2
冂照市产品质量监督检验
听

张文 男 !976.06 大学 质量检验 丁程师 高级工程师 镥争:50820!600:2

13 莱芜市计量检定测试所 张磊 男 :968.12 大学 质蚩△程 △程师 高级T程师 镥争150820:600!3

14
临沂市产品质蚩监督检骀
所

张 弘 女 1974.02 大学 质量工程 △程师 高级△程师 镥聿Ⅱ508201600I4

15
临沂市食品药品检验检泖

屮心
陈学海 男 】975.06 大学 质量检验 工稆师 高级△程师 镥亭:50820160015

16
临沂市食品药品捡验检洳
屮心

府炜 男 !977.12 大学 质量检验 丁稆师 高级工程师 嚯争:508201600Ⅱ 6

德州市产品质景监督检验
〃亍

下雷钧 男 Ⅱ980.lo 大学 质景△程 I程师 高级△程师 鲁:50拟0!60017

18
德州市产品质量监督检验
所

冉秀祯 女 1973.08 大学 质量△程 △程师 高级△程师 谁争150820!600:8

19 德州市计蚩检定测试所 刘念波 另 Ⅱ981.08 大学
计量与测

试技术
△程师 高级工程师 丘±:50820!60019

20
德州市质蚩技术监督信总
所

苏来环 女 1981.04 大学
标准化技
术管理

丁程师 高级I程师 镥睾150820160020

2I
滨州市特种设备检验研穷

`9亍

芦俊永 男 1980.09 大学 质逯检验 △程师 高级△程师 鲁 150s20:60m!

22
滨州市特种设各检验研穷

`9亍

陈冰 男 :983.0! 大 学 质母检测 工程师 高级△程师 徨争150820:60022

— 3-

一冖≡
曰亏

工作单位 娃名
性

刖

生

日

出

生

化

唐

文

稆
从事专业

原专业

枯犬腴备

现专业技术
m备咨掊

资格证书编号

ο

4

邹平西土生物⊥程有限公

司         ~
李寅{ 爿 1976.04

硕士碉

究⊥

质量管理

检测
工程师 高级工程师 镥鼾150820160023

24 山东省计量科学研究院 土连芳 女 1976.09
硕士研

究生
质量工程 工程师 高级工程师 鱼堑150820160024

25 !j丨 东省计量科学研究院 李颖 女 1979.Ol
硕士研

究jL 质量工程 工程师 高级工程师 追堑150820Ⅱ 60025

26

山东省社会公正计量行
(人事代理机构:"丨 东省

人才服务中心)

⊥ 岳 男 !980.03 人学 颀量工程 工程师 高级工程师 鲁150”O160026

!j!东省社会公芷计量行
(人事代理机构 :!丨 丨东省

人才服务中心)

张风霞 女 1979.07
硕士矧

究生

贵金属检

坝刂
工程师 高级工程师 垄堑150820160027

28
山东省产品质量检验研穷

院
郑金凤 女 :982.0Ⅱ 研究生 质量工程 工程师 高级工程师 茔堑150820160028

29
山东省产品质量检验研究

院
徐仲奋 另 Ⅱ982.03 研究生 质量工程 工程师 高级工程师 堕圭150820!60029

30
山东省产晶质量检验研究

院
尚兆霞 女 1982.ll

博士朋

究生
质量工程 工程帅 高级工程师 鲁150820160030

31
山东省产品质量检验研究

院
卢金铎 另 1977.lo

硕士碉

究生
质量工程 工程师 高级工程师 徨鼾15082016003】

32
山东省产品质量检验研穷

院
张建成 另 1981.04

硕士研

究生
质量工程 工程师 高级工程师 碹堑150820160032

33
|丨 !东省产品质量检验研穷

院
于 洋 女 1982.09

博士研

究生
质量工程 工程师 高级工程师 碹堑150820160033

34
山东省产品质量检验研贫

院
信 天 男 1982.02 大学 质量工程 工程师 高级工程师 镥争150820160034

35

山东省产品质量检验研究

院 (人事代理机构:山东

省人才服务中心)

李林林 女 1982.Ⅱ o
硕士研

究牛
质量工程 工程师 高级工程师 礓争!50820160035

36

山东省产品质量检验研究

院 (人事代理机构:山东

省人才服务屮心)

许超 男 198!.!o
硕士碉

究午
质量工程 工程师 高级工程师 望±】50820!60036

37

山东省产品质量检验研穷

院 (人事代理机构:山东

省人才服务中心)

张根成 男 1966.02 大学 质量工程 工程师 高级工程师 迫堑150820160037

38

山东省产品质量检验研究

院 (人事代理机构:山东

省人才服务中心)

刘金风 女 Ⅱ977.:2
硕士研

究生
质量工程 工程师 高级工程师 礓手150820160038

39

山东方圃建筑工程检测中

心 (人事代理机构:山东

省人才服务中心)

杨乐 男 1979.10
硕士研

究生
产品检测 工程师 高级工程师 礓争150820160039

‘o
山东省特种设备检验研贫

陆
柴子昂 男 1981.0呼 大学 质量专业 工程师 高级工程师 镥争Ⅱ50820160040

41
山东省特种设备检验研穷

院
马新 另 1980.08 大学

特种设各

检验
工程师 高级工程师 鲁 !50s⒛ 160041

n
乙

力
吁

方圆标志认证集团山东有

限公司 (人事代理机构 :

山东省人才服务屮心)

国娜 女 1978.lo 人学 质童 工程师 高级王程师 鲁150820!60042

-4—

士呼刂
冖〓

工作单位 娃名
性

钿

生

日

出

生

化

唐

文

胆
从事专业

原专业
坫犬m备

现专业技术
m缶咨格 资格证书编号

43

山东省食品药晶检验研穷

院 (人事代理机构:丨 丨丨东

省人才服务中心)

张红霞 女 1976,!o
硕士研

究⊥
质量工程 工程师 高级工程师 值圭150820!60043

44
l丨 !东省食品药品检验研穷

院
芏艳丽 女 i983.01

硕士研

究牛
质量工程 工程师 高级工程师 钅手150B20!60044

"
△

山东省食晶药品捡验研穷

院
黄瑞 另 1982.08

硕士研

究牛
质量工程 工程师 高级工程师 徨争150820160045

‘6
丨!丨 东省食品药品检验研穷

院
解恒杰 另 1982.05 大学 产品检测 工程师 高级工程师 徨手150B20160046

47 济钢集团有限公司 王永强 另 1976.07 大学 质量 工程师 南级工程师 鲁150跎Olω
"7

48 莱芜钢铁集团有限公司 南志博 另 1981.lo 大学 质量什理 工程师 高级工程师 钅争150s20160048

49
】丨!东钢铁股份有限公司采

芜分公司
于青 女 :974.08 人学 理化检验 工程师 高级工程师 徨手150820160049

50
!丨 |东钊铁股份有限公司莱

芜分公司
张寒 女 1970.lo 大学 质量检验 工程师 高级工程师 鲁 150汐O1600so

51
山东钢铁股份有限公司茱

芜分公司
⊥德全 另 1974.05 人学 理化检验 工程师 高级工程师 徨鼾150820160051

丨|!东钢铁股份有限公司莱

芜分公司
魏恩双 另 !976.07 大学 质量检验 工程师 高级工程师 垄红150820160052

口

u

山东钢铁股份有限公司莱

芜分公司
马文 男 1982.09 大学 质量检验 工程师 高级工程师 徨手150820160053

54
!|刂 东新华制药股份有限公

司
仇丽红 女 1975.12 大学 质量专业 工程师 高级工程师 垄圭150820160054

兖矿集 lil邹城金通橡胶布

限公司
上传明 女 !975.05 人学 质量 工程师 高级工程师 徨争150820160055

56
兖矿事业发展分公司祉区

管理中心
李红 女 1973.lo 大学

工程质量

管理
工程师 高级I程师 镥争150820160056

57
兖州煤

"L股

份有限公司济

宁二号煤矿
蔡倮献 男 1975.09 大 学 质量管理 △程师 高级I程师 华莘150820160057

— 5-

山东省人力资源和社会保障厅办公室   2015年 12月 25日 印发